
Šių metų lapkričio 11 dieną mokykloje buvo suorganizuotas teminis pokalbis 6 klasių mokinėms 

„Tarp mūsų, mergaičių“. Pokalbio organizatoriai mokyklos vyr. socialinė pedagogė Julija 

Minauskienė ir „P&G“ atstovė, akušerė Daiva Straševičienė, veiklą įgyvendinti padėjo praktikantė 

Mažėna Kuklienė. Pagrindinė pokalbio tema – lytinė branda. Veiklos metu aptarta fizinė ir emocinė 

merginų kaita lytinio brendimo laikotarpiu ir kaip tam pasiruošti. Didžiausias dėmesys pokalbio 

metu buvo skirtas temoms apie menstruacijas ir jų ciklą, kaip kovoti su skausmais jų metu, higieną 

ir jos priemones, toksinio šoko sindromo simptomų atpažinimą ir kaip sau padėti to išvengti. 

Mergaitės įgijo visapusišką suvokimą lytinio brendimo klausimais, kaip priimti permainas ir 

sumažinti su brendimo laikotarpiu susijusį stresą. Viešnia mokinėms padovanojo mokomąsias 

knygeles su kalendoriumi viduje ir mažomis dovanėlėmis.  

 



 

 

 

 


